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                                                                  РАЗДЕЛ II. СОДЕРЖАНИЕ УВЕДОМЛЕНИЯ                                             

Номер 
первоначального 
договора

Дата 
первоначального 
договора

130 131

Мы (Я) несем (несу) ответственность в соответствии с законодательными актами Кыргызской Республики 
за достоверность и полноту сведений, приведенных в данном Уведомлении

В соответствии со статьей 295 Налогового кодекса Кыргызской Республики уведомляю о внесении изменений 
и/или дополнений в договор о социально значимом объекте (заверенная копия договора о внесении изменений 

и/или дополнений прилагается                      на листах)

М.Ш.

ИНН сотрудника органа
налоговой службы, принявшего 
Уведомление

902

901
Дата приема 
Уведомления

Входящий номер 
Уведомления

900

_______________________________________________________________________________________ / _________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника органа налоговой службы, принявшего Уведомление)                                                (подпись)

300

297

Дата подачи 
Уведомления

М.П.

                                                                  РАЗДЕЛ III. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ                                             

903
Дата обработки Уведомления 
в информационной системе

ИНН сотрудника органа налоговой 
службы, осуществившего 
обработку Уведомления

904

_______________________________________________________________________________________ / _________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника органа налоговой службы, сделавшего отметку)                                                (подпись)

Сведения об обработке Уведомления в информационной системе налоговой службы:

Номер договора о внесении 
изменений и/или дополнений 
в первоначальный договор

Дата договора о 
внесении изменений 
и/или дополнений в 
первоначальный 
договор

132 133

Входящий номер 
первоначального 
Уведомления

Дата приема 
налоговым органом 
первоначального 
Уведомления

900 901

250
Описание внесенных изменений и дополнений:

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/         

(должность, Ф.И.О. налогоплательщика-подрядчика работ или поставщика товаров )                                     (подпись)

Примечание: Уведомление представляется подрядчиком работ или поставщиком товаров в срок не позднее 30 календарных дней, следующих подряд за датой внесения изменений и дополнений 
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